## COMPAÑÍA TRANSMUALJA S.A.

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA QUITO-ECUADOR

D. Quito, a 21 de Julio del 2012.

Señor:

EDDIE HORACIO PAZMIÑO RODRIGUEZ

**PRESENTE** 

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a usted, que la Junta General de la **COMPAÑÍA TRANSMUALJA S.A.** domiciliada en la Ciudad de Quito, Cantón Quito, Provincia de Pichincha, celebrada el día 21 de julio del 2012, tuvo a bien en elegir a usted, **PRESIDENTE**, de la Compañía por el tiempo de **UN AÑO**, sus atribuciones son las señaladas en el estatuto social artículo **VIGÉSIMO SEXTO** y en la Ley de Compañías.

La, COMPAÑÍA TRANSMUALJA S.A. se encuentra legalmente constituida mediante Escritura Pública, de fecha 19 de enero del 2010, celebrada ante el Notario Dr. FERNANDO POLO ELMIR, titular de la Notaría VIGESIMA SEPTIMA, del Cantón Quito,. Provincia de Pichincha, y aprobada su constitución mediante Resolución No SC.IJ.DJC.Q.10.000797, expedida por la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS el 3 de marzo del 2010, debidamente Inscrita en el Registro Mercantil, del Cantón Quito, con el Número 878, tomo 141 de 25 de marzo del 2010.

Atentamente,

Andrea Denisse Pazmiño Alarcón

SECRETARIO DE LA JUNTA

CI.1205649732

Quito a 21 de julio del 2012. .- AGRADEZCO Y ACEPTO EL CARGO DE **PRESIDENTE**, de la **COMPAÑÍA TRANSMUALJA S.A**, domiciliada en la Ciudad de Quito, Cantón Quito,

Provincia de Pichincha

EDDIE HOKACIO PAZMIÑO RODRIGUEZ CI.0908511355